

2604	Специалист по аналитике и отчетности маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2605	Специалист по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с персоналом																							
2606	Бизнес-партнёр по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2607	Бизнес-партнёр по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2608	Руководитель отдела по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовым вопросам																							
2609	Заместитель руководителя департамента по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2610	Руководитель департамента по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2611	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2612	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2613	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2614	Старший юрист. Сертификация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по корпоративным отношениям																							
2615	Директор по корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616	Младший менеджер по взаимодействию с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
2617	ИТ Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2618	Младший финансовый менеджер по бюджетированию ИТ отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел торгового маркетинга																							
2619	Координатор по развитию проектов дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2620	Руководитель отдела по работе с независимыми клиентами оптовой и розничной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми розничными клиентами																							
2621	Менеджер по развитию инвестиций и портфеля канала по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																							
2622	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба закупок																							
2623	Старший менеджер группы закупок материалов и табачного листа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2624	Старший менеджер группы операционных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел планирования и информации																							
2625	Старший менеджер по анализу рынка и маркетинговой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел безопасности																							
2626	Старший менеджер по безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
2627	Младший менеджер внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2628	Финансовый аналитик по торговым инвестициям в ключевых клиентах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2629	Финансовый директор, Россия и Беларусь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2630	Финансовый менеджер по выручке и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2631	Финансовый менеджер по выручке и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2632	Младший финансовый менеджер по выручке и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2633	Младший финансовый менеджер по анализу конкурентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2634	Младший менеджер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2635	Руководитель по стратегии и трансформации бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2636	Младший финансовый менеджер по планированию денежных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Санкт-Петербург																							
Отдел маркировки, прослеживаемости и развития систем																							
2637	Бизнес-аналитик по маркировке и прослеживаемости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр финансовых услуг																							
2638	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж																							
2639	Координатор по документообороту бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2640	Менеджер по качеству устройств нового поколения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2641	Менеджер по планированию циклических задач бизнес-подразделения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
2642	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
2643	Специалист по аналитике и отчетности маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2661	Специалист по аналитике и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 9 в г. Ростов-на-Дону																								
Отдел продаж																								
2662	Координатор по документообороту бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2663	Менеджер по планированию циклических задач бизнес-подразделения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2664	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2665	Региональный специалист транспортного отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2666	Специалист по аналитике и отчетности маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2667	Специалист по аналитике и отчетности маркетинговых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2668	Специалист по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и экологии _____
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____

Бизнес-партнер по работе с персоналом _____
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1006 _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 30.12.2025 _____